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مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

ارسال بیش از دو میلیون و 800 پیامک مدیریت مصرف برای مشترکین گاز
مدیر عامل شرکت گاز استان فارس از لزوم افزایش اطلاعرسانی و ترویج فرهنگ صحیح مصرف گاز به مشترکان گاز طبیعی در سراسر استان خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، وحید بهفر با بیان اینکه همه ساله شاهد رشد تقاضای حدود ۵ تا ۱۰ درصدی مشترکان گاز در
بخشهای مختلف مصرف هستیم، گفت: اما با این وجود بخش زیادی از افزایش مصرف گاز ناشی از مصرف بیرویه و عدم مصرف بهینه در بخشهای

مختلف است.

وی تصریح کرد که این شرکت تاکنون بر حسب وظایف ذاتی خود تلاش داشته تا با گسترش گازرسانی در پهنه فارس گرما بخش خانههای شهری و
روستاهای دور از مرکز استان در مناطق صعبالعبور باشد و علاوه بر آن به عنوان مهمترین تأمینکننده انرژی شهرکهای صنعتی، صنایع پراکنده، نیروگاه

های تولید برق وکشاورزی در همه مناطق استان نیز می باشد که همین عامل موجب رونق اقتصادی و توسعه در استان بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه رسیدن به این مهم جز با مشارکت مردمی امکانپذیر نیست، گفت: شرکت گاز استان با هدف استفاده
بهینه از مصرف گاز و به منظور جلوگیری از هدر رفت آن تاکنون اقداماتی عملی از جمله بهینهسازی رایگان موتورخانهها، پایش مکانهای عمومی، تعمیر

و تجهیز خطوط انتقال گاز، آموزش کارکنان را در دستور کار داشته است و تاکنون اقدامات مطلوبی انجام داده است.

بهفر همچنین همکاری با آموزشوپرورش و آموزش مصرف بهینه میان دانشآموزان تحت عنوان پویش «هوادار انرژی» با محور آموزش و با هدف
فرهنگسازی را، از دیگر اقدامات این شرکت جهت گسترش فرهنگ مصرف بهینه گاز عنوان کرد.

وی با اشاره به برودت هوا در آستانه فصل زمستان بر لزوم افزایش اطلاعرسانی و آموزش در راستای ترویج فرهنگ صحیح مصرف گاز طبیعی و رعایت
نکات ایمنی به مشترکان گاز طبیعی در سراسر استان تأکید کرد.

مدیر عامل شرکت گاز استان با اشاره به انواع ظرفیتهای عظیم اطلاعرسانی نوین و در دسترس بودن آنها بیان کرد میتوان از این ظرفیت در راستای
آگاه سازی مشترکین و گسترش الگوی مصرف صحیح بهرهمند شد.

بهفر افزود: به همین منظور با فرارسیدن فصل سرما و کاهش دمای هوا در استان و کشور، اطلاع رسانی به مشترکین در قالب ارسال پیامک آغاز شده
است که تاکنون در بخش خانگی ۲۷۳۰۹۹۳، اماکن تجاری و ورزشی ۲۰۲۳ و مشترکین تجاری ۱۱۳۳۷۲ و برای مشترکین بخش اداری ۱۱۴۰۶ پیامک ارسال

شده است.

وی همچنین از ارسال ۴۱۴۱۲ پیامک هشدار برای مشترکین پر مصرف خانگی و بالاتر از پله هشتم مصرف خبر داد.

مدیر عامل گاز استان فارس در پایان خواستار همکاری مشترکین گاز در پویش کاهش ۲ درجهای دما در بخش خانگی و تجاری و سهیم شدن در صرفه
جویی ۵۰ تا ۶۰ میلیون مترمکعب مصرف گاز کشور شد.


